i Lit. A. Nr. 660 na 900 złr., Nr. 4.372 na 2.960 złr., Nr. 4.373 na 430 złr.,
Nr. 4.732 na 3.400 złr. Nr. 2.361 na 800 złr. Nr. 2.365 na 1.260 złr. Nr. 2.959
na 4.000 złr., Nr. 3.531 na 10.200 złr., Nr. 3.532 na 50 złr., Nr. 3.634 na 4.900 złr.,
Nr. 4.408 na 600 złr., Nr. 4.409 na 50 złr., Nr. 4.913, na 300 złr., Nr. 4.914
na 50 złr., Nr. 5.065 na 130 złr., Nr. 5.275 na 50 złr., Nr. 5.619 na 600 złr.,
Nr. 6.479 na 2.000 złr., Nr. 6.480 na 2.000 złr., Nr. 6.571 na 100 złr., Nr. 6.412
na 200 złr.

Z c. k. Namiestnictwa jako Dyrekeyi funduszów indemnizacyjnych.

Lwów dnia 31. Października 1874.

Nr. 179. pr.

Dilecti in Xto Fratres!

Religiosus nomine Casimirus Mikulski e Conventu Tarnoviensi fratum minorum de
observantia, vir strenuus ac actuosus, bene memor, cum quantis ipse quondam qua pauper
et inops studiosus conflictatus sit difficultatibus ac aerumnis, donec ad optatum pervenerit
finem, laudabile cepit consilium, erigendi asylum (sic dictam bursam) pro juventute inopi,
ast ardore discendi animata et capacitate et ingenio pollente sed unde media, unde fundi
pro tanto opere? Nonne propositum hoc primo intuitu apparet temerarium, si respiciatur
auctor ejus? Monachus ex ordine Mendicantium, nil posidens tanta audet! Et tamen
ecce in Dei providentia ac eloquio Domini Nostri de grano sinapis confisus alacres ad opus
salutare admovit manus et Deo adjuvante domus nitida ac commoda, necessaria supellec-
tili provisa jam ab anno stat perfecta ac consummata, imo jam anno scholari praeter-
lapso viginti fovit in sinu suo pauperculos, ast discendi cupidos studiosos, qui in habitaculo
hieme calefacto accipiunt lumen, ciborum coctionem gratuitam, et quod maximi est mo-
menti educatione fruuntur vere catholica sub ductu idoneo praelaudati Religiosi et tute-

la Curatoriae selectae e viris tum ecclesiasticis tum secularibus et Protectoratu Excellentissimi, Illustrissimi ac Reverendissimi Praesulsi. Agitur modo de eo, ut aes alienum modo Deo sint laudes! jam modicum domui huic inhaerens quantocvus exsolvatur, fundus aliquis stabilis procuretur pro largiori pauperum studiosorum sustentatione, hujus bursae amplificatione, aut potius pro ejusdem e suburbio remotiori et tempore tempestatis aut hiemis non facili aditu in locum scholis propriorem translatione. Ad Vos Dilecti in Xto Fratres! qui nunquam non, quoties de opere aliquo salutari sublevando ac promovendo agitur promptum manifestatis animum haec invitantia dirigimus verba, exploratum habentes, Vos pro viribus hujus instituti indigentiis jam ex proprio jam alios data occasione ad benefacendum excitando subventuros esse. Plerique Vestrum tempore studiorum egestate laboraverunt, pauci benefactorum munificentia suffulti meliori quidem fruebantur sorte — priores propria tristi edocti experientia prioniores erunt ad egestatem aliorum sublevandam, posteriores gratitudinis officio ducti accepta quondam beneficia in alios modo rependere cūpientes, optimam habebunt occasionem hocce laudabile propositum exequendi, stipem quantulamcumque sive in parata pecunia sive in naturae donis offerendo in bursam s. Casimiri Tarnoviae. Oblationes hae voluntariae poterunt pro lubitu aut directe Tarnoviam Cancelariae Consistoriali cum adnotatione destinationis, aut etiam ad manus thesaurarii fundi bursae Canonici J. Rybarski transmitti, aut vero respectivo Perillustri Decano pro collectione et ulteriori promotione admanuari.

Reverendus Vincentius Piksa, concinnator directorii Cracoviensis imprimi curavit exemplaria Commemorationis propriae OO. SS. Martyrum pro die 26. Decembris in Missa Sti. Stephani Protomartyris et Commemorationis propriae die 29. Junii in Missa SS. Apostolorum Petri et Pauli cum Nostra approbatione, quod pro notitia ac directione eorum e Venerabili Clero Dioecesano, quorum interest, praesentibus publicatur.

E Consistorio Episcopali,

Tarnoviac die 28. Novembris 1871.

JOSEPHUS ALOJSIUS,

Episcopus Tarnoviensis.

Cyprianus Netuschill,
Cancellarius.